

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA6163

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED] SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	356 681,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	356 681,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	356 681,54	74 903,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	431 584,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA6163

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Místo:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: SK-Projekt

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	356 681,54	431 584,66
SONA616	Slaný - Háje, oprava schodiště do		
3	ul.Fugnerova	0,00	0,00
01	Dolní schodiště	118 640,35	143 554,82
02	Horní schodiště	238 041,19	288 029,84
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		356 681,54	431 584,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Místo:

Datum:

17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SK-Projekt

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Místo:

Datum:

17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 01 - Dolní schodiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				118 640,35
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				118 640,35
DPH základní	21,00%	ze	118 640,35	24 914,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	143 554,82

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 01 - Dolní schodiště

Místo:

Datum:

17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SK-Projekt (

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	118 640,35
HSV - Práce a dodávky HSV	100 790,75
1 - Zemní práce	9 770,90
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	247,50
2 - Zakládání	2 680,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 482,00
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	51 300,00
5 - Komunikace pozemní	2 699,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 256,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 410,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 944,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 000,00
M - Práce a dodávky M	849,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	849,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	118 640,35

ROZPOČET

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 01 - Dolní schodiště

Místo: Datum: 17. 7. 2017
Objednatel: Město Slaný Projektant: XXXXXXXXXX
Zhotovitel: Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **118 640,35**

HSV - Práce a dodávky HSV **100 790,75**

1 - Zemní práce **9 770,90**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	16,00	38,30	612,80
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	16,00	26,00	416,00
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	8,00	129,00	1 032,00
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,00	336,00	2 688,00
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,00	572,00	572,00
výkop pro základový pas schodiště dolního							
0,40*0,80*3+0,04					1,00		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,00	226,00	2 034,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,00	14,90	134,10
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,30	140,00	2 142,00
9*1,7					15,30		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,00	10,00	140,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce **247,50**

10	K	113202111	Vytrhání obruč krajníků obručníků stojatých	m	5,00	49,50	247,50
----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

2 - Zakládání **2 680,00**

11	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,00	2 680,00	2 680,00
základový pas dolního schodiště							
do výkopu							
0,40*0,80*3+0,04					1,00		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **18 482,00**

12	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,00	521,00	5 210,00
13	M	592000002	Palisáda betonová výška 600mm (180x120mm) - dodávka vč.dopravy	kus	84,00	158,00	13 272,00
10*8,30*1,01+0,17					84,00		

43 - Schodišťové konstrukce a rampy **51 300,00**

14	K	4341214R1	Osazení betonových schodišťových stupňů na desku do mrazuvzdorného flexibilního lepidla	m	30,00	450,00	13 500,00
dolní schodiště							
2,5*12					30,00		
15	M	593000001	Betonový schodový dílec 350x180mm - dodávka vč.dopravy	m	30,00	1 260,00	37 800,00

5 - Komunikace pozemní **2 699,45**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm konstrukce podesty dolního schodiště 3,5	m2	3,50	75,70	264,95
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm konstrukce podesty dolního schodiště 3,5	m2	3,50	107,00	374,50
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 konstrukce podesty dolního schodiště 3,5	m2	3,50	272,00	952,00
19	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	2,50	238,00	595,00
20	M	592452021	dlažba zámková IČKO reliéfní červená tl.6 cm	m2	1,00	513,00	513,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 256,00

21	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 podkladní beton pod dolní schodiště 4,0*2,5*0,10	m3	1,00	3 430,00	3 430,00
22	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,00	116,00	116,00
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari do podkladního betonu pod dolní schodiště sít' 100x100x8 8,0*4,0*2,5*1,2/1000	t	0,10	26 600,00	2 660,00
24	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše potěr pod dolní schodiště 4,0*2,5	m2	10,00	205,00	2 050,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 410,50

25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého u podesty dolního schodiště 5	m	5,00	226,00	1 130,00
26	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	5,00	144,00	720,00
27	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	5,00	56,90	284,50
28	K	599141111	Vyplnění spár živичnou závlivkou - nový obrubník stávající asfalt	m	5,00	55,20	276,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

4 944,40

29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,03	532,00	547,96
30	K	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 1,03*9	t	9,27	14,80	137,20
31	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,03	200,00	206,00
32	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, na vzdálenost do 50 m	t	16,68	243,00	4 053,24

PSV - Práce a dodávky PSV

6 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

6 000,00

33	K	7670000R1	Schodišťové zábradlí - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy vč.povrchové úpravy (žárové pozinkování + nátěr)	m	4,00	1 500,00	6 000,00
----	---	-----------	---	---	------	----------	----------

M - Práce a dodávky M

849,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

849,60

34	K	460520131	Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací	m	3,00	116,00	348,00
----	---	-----------	---	---	------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			chránička pro kabel				
			3	3,00			
35	M	592133900	žlab kabelový např. TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 25-100 100x17x14 cm	kus	3,00	110,00	330,00
36	M	592133440	poklop kabelového žlabu např. TK 1 AZD 26-50 50x16x3,5 cm	kus	6,00	28,60	171,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

37	K	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	3 000,00	3 000,00
38	K	013002000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	3 000,00	3 000,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	Kč	1,00	3 000,00	3 000,00
40	K	062002000	Ztížené podmínky - práce ve svahu	kč	1,00	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 02 - Horní schodiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				238 041,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				238 041,19
DPH základní	21,00%	ze	238 041,19	49 988,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	288 029,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 02 - Horní schodiště

Místo:

Datum:

17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SK-Projekt (

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	238 041,19
HSV - Práce a dodávky HSV	160 041,19
1 - Zemní práce	19 415,10
21 - Úprava podloží a základové spár	1 808,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	51 844,00
5 - Komunikace pozemní	15 760,80
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	27 183,00
96 - Bourání konstrukcí	17 255,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	26 774,79
PSV - Práce a dodávky PSV	54 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	54 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	238 041,19

ROZPOČET

Stavba: Slaný - Háje, oprava schodiště do ul.Fugnerova

Objekt: 02 - Horní schodiště

Místo:

Datum:

17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

238 041,19

HSV - Práce a dodávky HSV

160 041,19

1 - Zemní práce

19 415,10

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	27,00	129,00	3 483,00
			27		27,00		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	572,00	1 144,00
			výkop pro vsakovací rýhy				
			2		2,00		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,00	226,00	6 554,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,00	14,90	432,10
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	49,30	140,00	6 902,00
			29*1,7		49,30		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,00	10,00	900,00

21 - Úprava podloží a základové spár

1 808,50

7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	1,50	869,00	1 303,50
8	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,50	1 010,00	505,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

51 844,00

9	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	72,00	309,00	22 248,00
10	M	592000001	Palisáda betonová výška 400mm (180x120mm) - dodávka vč.dopravy	kus	604,00	49,00	29 596,00
			72*8,30*1,01+0,42		604,00		

5 - Komunikace pozemní

15 760,80

11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	88,00	140,00	12 320,00
			konstrukce horního schodiště				
			88		88,00		
12	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 70 kg/m2 (lomová prosívka tl.40mm)	m2	88,00	39,10	3 440,80

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

27 183,00

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,00	187,00	15 708,00
			horní schodiště				
			2*42		84,00		
14	M	592174150	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	85,00	135,00	11 475,00
			84*1,01+0,16		85,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96 - Bourání konstrukcí							17 255,00
15	K	9630151R1	Demontáž prefabrikovaných schodových dílců do hmotnosti 0,5 t vč.naložení na dopravní prostředek	kus	35,00	493,00	17 255,00
			stávající stupně				
			35		35,00		
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí							26 774,79
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,75	532,00	4 655,00
17	K	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	78,75	14,80	1 165,50
			8,75*9		78,75		
18	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	8,75	200,00	1 750,00
19	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, na vzdálenost do 50 m	t	79,03	243,00	19 204,29
PSV - Práce a dodávky PSV							54 000,00
767 - Konstrukce zámečnické							54 000,00
20	K	7670000R1	Schodišťové zábradlí - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy vč.povrchové úpravy (žárové pozinkování + nátěr)	m	36,00	1 500,00	54 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							24 000,00
21	K	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	7 000,00	7 000,00
22	K	013002000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	7 000,00	7 000,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přílehlých komunikací...	Kč	1,00	7 000,00	7 000,00
24	K	062002000	Ztížené podmínky - práce ve svahu	kč	1,00	3 000,00	3 000,00